Redução de Mortes e Lesões no Trânsito (PNATRANS - Lei nº 13.614/2018), conforme processo administrativo nº
018/2025, cuja contratação deverá ser celebrada com a empresa: EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA –
CNPJ/MF Nº 04.096.738/0001-55. A contratação será no valor total de R$ 1.842,00 (um mil e oitocentos e quarenta
e dois reais).

Dotação Orçamentária: 02.010 – Coordenadoria de Transporte e Trânsito.
02.010.26.122.0122.2.028.33.90.30.00.00.00.00.1.500.0000 – Material de consumo.
Vigência: 30 (trinta) dias.
HOMOLOGO E RATIFICO  a presente Inexigibilidade de licitação, fundamentada no art.